2

РЕШЕНИЕ

СЛУЦКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

22 АПРЕЛЯ 2022 г. № 1253
Об изменении решения Слуцкого
районного исполнительного комитета

от 22 июля 2016 г. № 2241

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Слуцкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень мест размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания на территории Слуцкого района, утвержденным решением Слуцкого районного исполнительного комитета от 22 июля 2016 г. № 2241 (в редакции решения Слуцкого районного исполнительного комитета от 25 марта 2022 г. № 847) (далее – Перечень) следующие дополнение и изменение:

1.1. раздел «Места, предоставляемые в аренду путем проведения аукциона (розничная торговля плодоовощной продукцией)» дополнить пунктом следующего содержания:
	«169
	г. Слуцк, ул. Строителей (вблизи магазина «Евроопт»)
	земли общего пользования
	палатка
	продовольственный
	Сезонно (согласно договору аренды)
	4»;

1.2. пункт 169 Перечня считать соответственно пунктом «170»;
1.3. дополнить Перечень разделом следующего содержания:

«Розничная торговля живой рыбой»
	«1
	г. Слуцк, ул. Ленина, вблизи дома, 146 (между магазином № 58 и супермаркетом «Виталюр»)
	земли общего пользования
	Емкость для хранения и (или) продажи товаров, лоток, цистерна
	продовольственный
	сезонно
	1

	2
	г. Слуцк, ул. Чехова (вблизи магазина «Колосок»)
	земли общего пользования
	Емкость для хранения и (или) продажи товаров, лоток, цистерна
	продовольственный
	сезонно
	1

	3
	г. Слуцк, ул. Социалистическая (около мини - рынка)
	земли общего пользования
	Емкость для хранения и (или) продажи товаров, лоток, цистерна
	продовольственный
	сезонно
	1».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Слуцкого районного исполнительного комитета Руцкую Ж.Л.
Председатель                                                                    А.В.Янчевский

Управляющий делами                                                       И.В.Петрович